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LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGIEDHUR DHE JO TE PERZGJEDHUR PER
ANGAZHIM NE PUNE PRAKTIKE NE ADMINISTRATEN QENDORE TE UNIVERSITETIT
TE SHKENCAVE Ti: APLIKUARA NE FERIZAJ (UShAF) SIPAS KONKURSIT NR. 1643/24,

DATE 14.06.2024.

L. Pozita nr. 1: Dy studenté t& diplomuar né studimet bachelor ose master n& UShAF

pér puné praktike né zyrén e shérbimit t€ studentéve.

Nr. rendor | Emri dhe mbiemri Nota Mesatare | Pérzgjedhet / nuk pérzgjedhet
1. Xhyljeta Xhymshiti 8.65
2. Besnike Tahiri 8.6
3. Valentina Abazi 8
II. Pozita nr. 2: Njé student i rregullt (absolvent) né studimet bachelor n&¢ UShAF pér

puné praktike né laboratorét e Teknologjisé Informative.

Nr. rendor | Emri dhe mbiemri

Nota Mesatare

Pérzgjedhet / nuk
pérzgjedhet

1. Granit Sejfiju
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II. Pozita nr. 3: Njé student i rregullt (absolvent) né studimet bachelor n& UShAF pér puné
praktike n& laboratorét e Inxhinieris€ Industriale.

’T\Ir. rendor Emri dhe mbiemri Nota Mesatare Pérzgjedhet / nuk pérzgjedhet

|
' 1. | Dhurim Halili 8

L | |

Shénim: Kandidati Dhurim Halili nuk pérzgjedhet pasiqé sipas vértetimit pér statusin e studentit, t&
dorézuar me rastin e aplikimit éshtg student i vitit t& paré t& studimeve dhe nuk korespedon me kriteret e
pércaktuara me konkurs.

Iv. Pozita nr. 4: Njé student i rregullt (absolvent) n& studimet bachelor né UShAF pér puné
praktike né laboratorét e Arkitekturés s& Interierit dhe Dizajni i Mobilieve.

Nuk ka konkuruar asnjé kandidat pér kété pozité.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin kang t€ drejté ankese brenda 48 oréve nga data e shpalljes s&
rezultateve né komisionin pér shqyrtimin e ankesave né kuadér t&€ UShAF.

Ankesa dorézohet né formé fizike né zyrén nr. 008 dhe né formé elektronike né e-mailin:
infof@ushaf.net.

Komisioni vlerésues:

1. MSc. Lavdim Bajrami, kryetar
2. MSc. Ganimete Heta, anétare .

3. Xhemajl Uksmajli, anétar




